
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 남구보건소 ~ 남구보건소

부서: 남구보건소

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구보건소 7,886,185 7,579,043 307,142

국 211,606 211,606 0

기 2,841,193 2,742,145 99,048

도 879,925 849,911 30,014

교 11,000 11,000 0

시 3,942,461 3,764,381 178,080

지역보건의료사업(보건/보건의료) 703,363 663,363 40,000

기 700 700 0

도 2,100 2,100 0

시 700,563 660,563 40,000

보건소운영관리 688,535 648,535 40,000

의료시설 및 물품관리 272,265 232,265 40,000

401 시설비및부대비 106,000 66,000 40,000

01 시설비 106,000 66,000 40,000

○보건소 1층 화장실 벽체타일 보수 공사

10,000 0 10,000

○장기보건지소 노후화(누수 등) 리모델링 공사

30,000 0 30,000

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

감염병 관리사업(보건/보건의료) 258,445 253,493 4,952

국 2,984 2,984 0

기 25,366 25,268 98

도 12,494 12,464 30

시 217,601 212,777 4,824

감염병관리 258,445 253,493 4,952

국 2,984 2,984 0

기 25,366 25,268 98

도 12,494 12,464 30

시 217,601 212,777 4,824

방역소독 153,292 149,536 3,756

301 일반보상금 56,634 52,878 3,756

01 사회보장적수혜금 56,340 52,584 3,756

○특이질환자 생계보조비

56,340 52,584 3,756경정 313,000원*15명*12월

감염병전문가교육(보조) 4,298 3,298 1,000

국 1,649 1,649 0

도 1,649 1,649 0

시 1,000 0 1,000

201 일반운영비 3,298 0 3,298

국 1,649 0 1,649

도 1,649 0 1,649

01 사무관리비 3,298 0 3,298

○2.위탁교육비 3,298 0 3,298

-감염병전문가 위탁교육비 3,298 0 3,2983,298,000원

국 1,649 0 1,649

도 1,649 0 1,649
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부서: 남구보건소

정책: 감염병 관리사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,000 3,298 △2,298

국 0 1,649 △1,649

도 0 1,649 △1,649

시 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 3,298 △2,298

○감염병전문가 교육과정 교육비 0 2,298 △2,298경정 0원

국 0 1,149 △1,149

도 0 1,149 △1,149

○감염병전문가 교육여비 1,000 1,000 0경정 1,000,000원

국 0 500 △500

도 0 500 △500

시 1,000 0 1,000

성병 진단시약 구입비(보조) 1,700 1,504 196

기 850 752 98

도 255 225 30

시 595 527 68

207 연구개발비 1,700 1,504 196

기 850 752 98

도 255 225 30

시 595 527 68

03 시험연구비 1,700 1,504 196

○성병진단시약구입 1,700 1,504 196경정 1,700,000원

기 850 752 98

도 255 225 30

시 595 527 68

건강증진(남구)(보건/보건의료) 6,484,798 6,224,589 260,209

국 208,622 208,622 0

기 2,815,127 2,716,177 98,950

도 865,331 835,347 29,984

교 11,000 11,000 0

시 2,584,718 2,453,443 131,275

질병예방관리 4,726,596 4,553,913 172,683

국 30,508 30,508 0

기 2,145,765 2,069,928 75,837

도 630,737 607,685 23,052

시 1,919,586 1,845,792 73,794

지역사회통합건강증진사업(보조) 1,047,561 1,047,561 0

기 498,336 498,336 0

도 149,501 149,501 0

시 399,724 399,724 0

101 인건비 603,752 594,552 9,200

기 280,642 276,042 4,600

도 84,193 82,813 1,380

시 238,917 235,697 3,220

04 기간제근로자등보수 603,752 594,552 9,200

○통합건강증진사업(28명) 603,752 594,552 9,200
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-지역사회통합건강증진사업 위탁교육비

9,200 0 9,2009,200,000원

기 4,600 0 4,600

도 1,380 0 1,380

시 3,220 0 3,220

201 일반운영비 92,719 101,919 △9,200

기 46,359 50,959 △4,600

도 13,908 15,288 △1,380

시 32,452 35,672 △3,220

01 사무관리비 86,919 100,619 △13,700

○1.일반수용비 56,709 61,209 △4,500

-통합건강증진사업 홍보물 및 기념품 등

40,200 44,700 △4,500경정 40,200,000원

기 20,100 22,350 △2,250

도 6,030 6,705 △675

시 14,070 15,645 △1,575

○2.위탁교육비 500 9,700 △9,200

-통합건강증진사업 전문교육 등록비

500 9,700 △9,200경정 500,000원

기 250 4,850 △4,600

도 75 1,455 △1,380

시 175 3,395 △3,220

02 공공운영비 4,500 0 4,500

○3.시설장비유지비 4,500 0 4,500

-통합건강증진사업 시설물 수선비

4,500 0 4,5004,500,000원

기 2,250 0 2,250

도 675 0 675

시 1,575 0 1,575

보건소 고혈압당뇨병 등록관리사업(보조) 1,426,258 1,306,304 119,954

기 713,129 653,152 59,977

도 213,939 195,945 17,994

시 499,190 457,207 41,983

201 일반운영비 75,258 0 75,258

기 37,629 0 37,629

도 11,290 0 11,290

시 26,339 0 26,339

01 사무관리비 75,258 0 75,258

○1.일반수용비 75,258 0 75,258

-만성병관리사업 대시민 홍보자료 제작

23,958 0 23,95823,958,000원

기 11,979 0 11,979

도 3,595 0 3,595

시 8,384 0 8,384

-만성병관리사업 교육기자재 구입

20,000 0 20,00020,000,000원

기 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-만성병관리사업 대시민 공익방송 송출

21,500 0 21,50021,500,000원

기 10,750 0 10,750

도 3,225 0 3,225

시 7,525 0 7,525

-고혈압 당뇨병교실 운영비 9,800 0 9,800140,000원*70회

기 4,900 0 4,900

도 1,470 0 1,470

시 3,430 0 3,430

301 일반보상금 925,000 1,106,304 △181,304

기 462,500 553,152 △90,652

도 138,749 165,945 △27,196

시 323,751 387,207 △63,456

01 사회보장적수혜금 925,000 1,106,304 △181,304

○진료비 및 약제비 지원 882,000 1,049,638 △167,638경정 882,000,000원

기 441,000 524,819 △83,819

도 132,299 157,445 △25,146

시 308,701 367,374 △58,673

○병의원 고혈압 당뇨병 환자 등록 비용

43,000 56,666 △13,666경정 43,000,000원

기 21,500 28,333 △6,833

도 6,450 8,500 △2,050

시 15,050 19,833 △4,783

307 민간이전 400,000 200,000 200,000

기 200,000 100,000 100,000

도 60,000 30,000 30,000

시 140,000 70,000 70,000

05 민간위탁금 400,000 200,000 200,000

○고혈압당뇨병 등록 교육센터 운영

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

기 200,000 100,000 100,000

도 60,000 30,000 30,000

시 140,000 70,000 70,000

405 자산취득비 26,000 0 26,000

기 13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

시 9,100 0 9,100

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

○자동혈압측정기(읍면동) 26,000 0 26,0002,000,000원*13대

기 13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

시 9,100 0 9,100

만성병 예방관리사업 22,500 7,500 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

○포항시민 소금섭취량 측정 용역

15,000 0 15,00015,000,000원*1식
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당뇨병합병증예방사업(보조) 6,500 5,500 1,000

도 1,950 1,650 300

시 4,550 3,850 700

301 일반보상금 5,500 4,500 1,000

도 1,650 1,350 300

시 3,850 3,150 700

01 사회보장적수혜금 5,500 4,500 1,000

○당뇨합병증 검진비 지원 5,500 4,500 1,000경정 5,500,000원

도 1,650 1,350 300

시 3,850 3,150 700

지역사회건강조사사업(보조) 48,144 48,028 116

기 24,072 24,014 58

도 7,222 7,204 18

시 16,850 16,810 40

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기 750 0 750

도 225 0 225

시 525 0 525

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○1.일반수용비 1,500 0 1,500

-지역사회건강조사 기타수용비 1,500 0 1,5001,500,000원

기 750 0 750

도 225 0 225

시 525 0 525

307 민간이전 46,644 48,028 △1,384

기 23,322 24,014 △692

도 6,997 7,204 △207

시 16,325 16,810 △485

05 민간위탁금 46,644 48,028 △1,384

○지역사회 건강조사 사업 46,644 48,028 △1,384경정 46,644,000원

기 23,322 24,014 △692

도 6,997 7,204 △207

시 16,325 16,810 △485

예방접종사업 247,978 242,969 5,009

101 인건비 10,018 5,009 5,009

04 기간제근로자등보수 10,018 5,009 5,009

○노인폐구균 예방접종(간호사 등) 5,009 0 5,009

-인건비 4,500 0 4,500

-4대보험 기관부담금 509 0 509

50,000원*3명*30일

4,500,000원*11.3%

노인의치보철사업(보조) 182,582 153,760 28,822

기 91,291 76,880 14,411

도 27,387 23,064 4,323

시 63,904 53,816 10,088

307 민간이전 182,582 153,760 28,822

기 91,291 76,880 14,411
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 27,387 23,064 4,323

시 63,904 53,816 10,088

01 의료및구료비 182,582 153,760 28,822

○노인의치보철사업 시술비

177,582 148,760 28,822경정 177,582,000원

기 88,791 74,380 14,411

도 26,637 22,314 4,323

시 62,154 52,066 10,088

결핵예방관리사업(보조) 100,524 105,302 △4,778

기 83,476 85,865 △2,389

도 5,114 5,831 △717

시 11,934 13,606 △1,672

201 일반운영비 1,254 2,500 △1,246

기 627 1,250 △623

도 188 375 △187

시 439 875 △436

01 사무관리비 1,254 2,500 △1,246

○1.일반수용비 1,254 2,500 △1,246

-결핵예방 홍보물 제작 254 1,500 △1,246경정 254,000원

기 127 750 △623

도 38 225 △187

시 89 525 △436

301 일반보상금 26,632 29,164 △2,532

기 13,316 14,582 △1,266

도 3,995 4,375 △380

시 9,321 10,207 △886

01 사회보장적수혜금 26,632 29,164 △2,532

○소집단 결핵환자접촉자 검사비 지원

4,000 4,900 △900경정 4,000,000원

기 2,000 2,450 △450

도 600 735 △135

시 1,400 1,715 △315

○입원명령 결핵환자 지원 10,846 12,784 △1,938경정 10,846,000원

기 5,423 6,392 △969

도 1,627 1,918 △291

시 3,796 4,474 △678

○의료기관 결핵환자 접촉자 검사비

11,786 11,480 306경정 11,786,000원

기 5,893 5,740 153

도 1,768 1,722 46

시 4,125 4,018 107

307 민간이전 70,238 71,238 △1,000

기 68,333 68,833 △500

도 571 721 △150

시 1,334 1,684 △350

01 의료및구료비 3,810 4,810 △1,000

○PPD약품 구입비 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

기 1,000 1,500 △500
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 300 450 △150

시 700 1,050 △350

치매치료비지원(보조) 134,280 126,720 7,560

기 67,140 63,360 3,780

도 20,142 19,008 1,134

시 46,998 44,352 2,646

301 일반보상금 134,280 126,720 7,560

기 67,140 63,360 3,780

도 20,142 19,008 1,134

시 46,998 44,352 2,646

01 사회보장적수혜금 134,280 126,720 7,560

○치매치료 관리비 134,280 126,720 7,560경정 134,280,000원

기 67,140 63,360 3,780

도 20,142 19,008 1,134

시 46,998 44,352 2,646

질병치료 934,550 875,224 59,326

기 376,401 367,388 9,013

도 131,291 128,589 2,702

교 11,000 11,000 0

시 415,858 368,247 47,611

암환자 의료비 지원사업(보조) 379,446 299,446 80,000

기 164,723 149,723 15,000

도 49,416 44,917 4,499

시 165,307 104,806 60,501

301 일반보상금 379,446 299,446 80,000

기 164,723 149,723 15,000

도 49,416 44,917 4,499

시 165,307 104,806 60,501

01 사회보장적수혜금 379,446 299,446 80,000

○암환자의료비 지원 379,446 299,446 80,000경정 379,446,000원

기 164,723 149,723 15,000

도 49,416 44,917 4,499

시 165,307 104,806 60,501

희귀난치성질환자의료비지원사업(보조) 145,970 267,944 △121,974

기 72,985 133,972 △60,987

도 21,895 40,192 △18,297

시 51,090 93,780 △42,690

301 일반보상금 145,970 267,944 △121,974

기 72,985 133,972 △60,987

도 21,895 40,192 △18,297

시 51,090 93,780 △42,690

01 사회보장적수혜금 145,970 267,944 △121,974

○희귀난치성질환자 의료비

145,970 267,944 △121,974경정 145,970,000원

기 72,985 133,972 △60,987

도 21,895 40,192 △18,297

시 51,090 93,780 △42,690
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회정신보건센터운영(보조) 162,280 162,280 0

기 76,300 76,300 0

도 22,890 22,890 0

시 63,090 63,090 0

101 인건비 137,298 133,782 3,516

기 66,891 66,891 0

도 20,067 20,067 0

시 50,340 46,824 3,516

04 기간제근로자등보수 137,298 133,782 3,516

○정신보건센터 124,182 120,666 3,516

-퇴직금 11,396 7,880 3,516경정 2,849,000원*4명*1회

기 3,940 3,940 0

도 1,182 1,182 0

시 6,274 2,758 3,516

201 일반운영비 15,522 17,022 △1,500

기 4,461 4,461 0

도 1,339 1,339 0

시 9,722 11,222 △1,500

01 사무관리비 15,322 16,822 △1,500

○1.일반수용비 6,322 7,822 △1,500

-정신보건센터 운영비 및 아동 집단치료프로

그램 운영비 2,000 3,500 △1,500경정 2,000,000원

기 1,000 1,000 0

도 300 300 0

시 700 2,200 △1,500

301 일반보상금 8,380 10,396 △2,016

기 4,408 4,408 0

도 1,322 1,322 0

시 2,650 4,666 △2,016

10 행사실비보상금 8,380 10,396 △2,016

○중증정신질환자 사회재활 프로그램 참여회원

및 자원봉사자 급식 5,040 7,056 △2,016

경정 7,000원*15명*4일*12월

기 3,528 3,528 0

도 1,058 1,058 0

시 454 2,470 △2,016

자살예방사업 100 8,800 △8,700

201 일반운영비 100 8,800 △8,700

01 사무관리비 100 8,800 △8,700

○2.위탁교육비 0 2,800 △2,800

-자살예방 위기개입 훈련프로그램 전액감

0 2,800 △2,800

○3.운영수당 100 6,000 △5,900

-생애주기별 자살예방 교육 강사수당

100 3,000 △2,900

-자살시도자 및 자살자 유가족 치료 프로그램

운영 강사수당 전액감 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 100,000원

경정 0원
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동청소년정신보건사업(보조) 50,000 0 50,000

기 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

101 인건비 21,354 0 21,354

기 10,677 0 10,677

도 3,203 0 3,203

시 7,474 0 7,474

04 기간제근로자등보수 21,354 0 21,354

○아동청소년 정신보건사업 인건비

18,000 0 18,00018,000,000원*1명

기 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

시 6,300 0 6,300

○4대보험 기관부담금 2,034 0 2,03418,000,000원*11.3%

기 1,017 0 1,017

도 305 0 305

시 712 0 712

○아동청소년 정신건강증진사업 위탁교육비

600 0 600300,000원*2명

기 300 0 300

도 90 0 90

시 210 0 210

○교육 및 회의참석 여비 720 0 72060,000원*2명*6일

기 360 0 360

도 108 0 108

시 252 0 252

201 일반운영비 14,446 0 14,446

기 7,223 0 7,223

도 2,167 0 2,167

시 5,056 0 5,056

01 사무관리비 14,246 0 14,246

○1.일반수용비 11,246 0 11,246

-아동청소년 및 정신건강증진사업 프로그램

운영 및 홍보비 3,246 0 3,2463,246,000원

기 1,623 0 1,623

도 487 0 487

시 1,136 0 1,136

-아동청소년 심리검사지 및 도구 구입

3,000 0 3,0002,500원*1,200부

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

-아동청소년 프로그램 운영 악기 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

- 9 -



부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-아동청소년 정신보건사업 홍보물 및 책자 구

입 3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

○3.운영수당 2,000 0 2,000

-아동청소년 및 정신건강증진사업 운영 강사

수당 2,000 0 2,000100,000원*2명*10회

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

○6.임차료 1,000 0 1,000

-차량 임차료 1,000 0 1,000500,000원*2대

기 500 0 500

도 150 0 150

시 350 0 350

02 공공운영비 200 0 200

○1.공공요금및제세 200 0 200

-등록아동 여행자 단체보험 200 0 200100,000원*2회

기 100 0 100

도 30 0 30

시 70 0 70

301 일반보상금 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○아동청소년 프로그램 참석회원 급식

700 0 7007,000원*10명*10회

기 350 0 350

도 105 0 105

시 245 0 245

○아동청소년 프로그램 참석회원 간식

800 0 8002,000원*40명*10회

기 400 0 400

도 120 0 120

시 280 0 280

○아동청소년 정신보건사업 자원봉사자 교통비

1,500 0 1,50010,000원*10명*15회

기 750 0 750

도 225 0 225

시 525 0 525

307 민간이전 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 180 0 180

시 420 0 420

01 의료및구료비 1,200 0 1,200

○아동청소년 검사 및 치료비 지원

1,200 0 1,200400,000원*3명
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 600 0 600

도 180 0 180

시 420 0 420

405 자산취득비 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○아동청소년 및 정신건강증진사업용 사무용 가

구 5,600 0 5,6005,600,000원

기 2,800 0 2,800

도 840 0 840

시 1,960 0 1,960

○아동청소년 및 정신건강증진사업용 컴퓨터

3,900 0 3,9001,300,000원*3대

기 1,950 0 1,950

도 585 0 585

시 1,365 0 1,365

○아동청소년 및 정신건강증진사업용 디지털 카

메라 500 0 500500,000원*1대

기 250 0 250

도 75 0 75

시 175 0 175

자살예방 및 정신건강증진사업(보조) 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

101 인건비 40,555 0 40,555

기 20,278 0 20,278

도 6,083 0 6,083

시 14,194 0 14,194

04 기간제근로자등보수 40,555 0 40,555

○자살예방 및 정신건강증진사업 인건비

35,000 0 35,00035,000,000원

기 17,500 0 17,500

도 5,250 0 5,250

시 12,250 0 12,250

○4대보험 기관부담금 3,955 0 3,95535,000,000원*11.3%

기 1,978 0 1,978

도 593 0 593

시 1,384 0 1,384

○자살예방 및 정신건강증진사업 위탁교육비

1,000 0 1,000200,000원*5명

기 500 0 500

도 150 0 150

시 350 0 350

○교육 및 회의참석 여비 600 0 60060,000원*5명*2일

기 300 0 300

도 90 0 90

시 210 0 210
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,445 0 9,445

기 4,722 0 4,722

도 1,417 0 1,417

시 3,306 0 3,306

01 사무관리비 9,445 0 9,445

○1.일반수용비 6,645 0 6,645

-자살예방 및 정신건강증진 프로그램 운영비

1,645 0 1,6451,645,000원

기 822 0 822

도 247 0 247

시 576 0 576

-자살예방 및 정신건강증진 홍보물 및 책자

구입 5,000 0 5,0005,000,000원

기 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

○3.운영수당 2,800 0 2,800

-자살예방 및 정신건강증진사업 운영 강사수

당 2,800 0 2,800100,000원*2명*14회

기 1,400 0 1,400

도 420 0 420

시 980 0 980

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

01 시설비 10,000 0 10,000

○정신건강증진센터 벽체 제거 및 연결문 설치

10,000 0 10,00010,000,000원

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

모자보건 823,652 795,452 28,200

국 178,114 178,114 0

기 292,961 278,861 14,100

도 103,303 99,073 4,230

시 249,274 239,404 9,870

난청조기진단검사지원(보조) 5,110 4,910 200

기 2,555 2,455 100

도 767 737 30

시 1,788 1,718 70

201 일반운영비 756 0 756

기 378 0 378

도 114 0 114

시 264 0 264

01 사무관리비 756 0 756

○1.일반수용비 756 0 756
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-신생아청각선별검사 검사지 제작 등

756 0 756756,000원

기 378 0 378

도 114 0 114

시 264 0 264

301 일반보상금 4,354 4,910 △556

기 2,177 2,455 △278

도 653 737 △84

시 1,524 1,718 △194

01 사회보장적수혜금 4,354 4,910 △556

○신생아 청각선별 검사비 지원

4,354 4,910 △556경정 4,354,000원

기 2,177 2,455 △278

도 653 737 △84

시 1,524 1,718 △194

선천성대사이상 검사 및 환아관리(보조) 60,000 48,000 12,000

기 30,000 24,000 6,000

도 9,000 7,200 1,800

시 21,000 16,800 4,200

301 일반보상금 60,000 48,000 12,000

기 30,000 24,000 6,000

도 9,000 7,200 1,800

시 21,000 16,800 4,200

01 사회보장적수혜금 60,000 48,000 12,000

○선천성대상이상검사 및 환아관리

60,000 48,000 12,000경정 60,000,000원

기 30,000 24,000 6,000

도 9,000 7,200 1,800

시 21,000 16,800 4,200

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 128,000 112,000 16,000

기 64,000 56,000 8,000

도 19,200 16,800 2,400

시 44,800 39,200 5,600

301 일반보상금 128,000 112,000 16,000

기 64,000 56,000 8,000

도 19,200 16,800 2,400

시 44,800 39,200 5,600

01 사회보장적수혜금 128,000 112,000 16,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

128,000 112,000 16,000경정 128,000,000원

기 64,000 56,000 8,000

도 19,200 16,800 2,400

시 44,800 39,200 5,600

행정운영경비(남구보건소)(기타/기타) 439,579 437,598 1,981

인력운영비(남구보건소 ) 210,095 209,014 1,081

부서인력운영비 60,095 59,014 1,081

101 인건비 60,095 59,014 1,081
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부서: 남구보건소

정책: 행정운영경비(남구보건소)(기타/기타)

단위: 인력운영비(남구보건소 ) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 60,095 59,014 1,081

○방사선사 30,604 30,053 551

-기본급 15,963 15,650 313

-상여금 3,991 3,913 78

-명절휴가비

1,597 1,565 32

-연차수당 1,020 1,000 20

-주휴수당 2,652 2,600 52

-근속가산금

1,530 1,500 30

-정근수당

1,331 1,305 26

○운동처방사(물리치료) 29,491 28,961 530

-기본급 15,963 15,650 313

-상여금 3,991 3,913 78

-명절휴가비

1,597 1,565 32

-연차수당 918 900 18

-주휴수당 2,652 2,600 52

-근속가산금

918 900 18

-정근수당

932 913 19

경정 51,000원*1명*313일

경정 15,963,000원*1명*1/12*300%

경정 15,963,000원*1명*1/12*120%

경정 51,000원*1명*20일

경정 51,000원*1명*52일

경정 51,000원*1명*5일*12월*50%

경정 15,963,000원*1명*1/12*50%*2회

경정 51,000원*1명*313일

경정 15,963,000원*1명*1/12*300%

경정 15,963,000원*1명*1/12*120%

경정 51,000원*1명*18일

경정 51,000원*1명*52일

경정 51,000원*1명*3일*12월*50%

경정 15,963,000원*1명*1/12*35%*2회

기본경비(남구보건소) 229,484 228,584 900

부서운영비 16,104 16,044 60

201 일반운영비 16,104 16,044 60

01 사무관리비 13,800 13,740 60

○일직비 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일

업무추진여비 201,480 200,640 840

202 여비 201,480 200,640 840

01 국내여비 138,600 134,640 3,960

○주요업무추진여비(36명→37명)

97,680 95,040 2,640

○운전직 주요업무추진여비

1,320 0 1,320

경정 97,680,000원

10,000원*1명*11일*12월

02 월액여비 62,880 66,000 △3,120

○보건지소,진료소(11명→10명)

31,200 34,320 △3,120경정 260,000원*10명*12월
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